

Техническое задание

к конкурсной документации по выбору поставщика товаров
организаций осуществляющих функции по защите прав ребенка

№ п/п	Описание товара (функциональные характеристики и потребительский свойства)	Назначе ние товара и цели использо вания	Необходимые технические характеристики товара, размеры, упаковка	Условия по отгрузке и доставке товаров, по количеству, периодичности, сроку и месту поставок.	Указание показателей качества и безопасности товара, его места происхождения.	Условия передачи заказчику вместе с товаром документации и необходимого количества расходных материалов.	Условия гарантийного и послегарантийно го обслуживания (срок, место)
1	Безрукавка в количестве 69 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – бузрукавка. Безрукавка д/м 39 x15700- 612300 тенге. Безрукавка д/д 30 x14900- 447000 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть- Каменогорск, 39 ул.Энтузиастов,	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.
2	Пижама в количестве 122 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – пижамы. Пижамы д/д - 58шт x 6900= 400200 тенге. Пижамы д/м - 64шт x 7500= 480000 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть- Каменогорск, 39 ул.Энтузиастов,	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.
3	Покрывало в количестве	Для	Товар должен соответствовать	В течении 20	Товар должен	Счет-фактура – 1	После стирки

	120 штук. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	заправле ния кроватей	наименованию – покрывало. Покрывало - 120 х 16100= 1932000 тенге. Цвета должны быть яркими и однотонными. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39	быть качественным без постороннего запаха.	шт. Накладная – 1 шт.	должен быть без усадки и без скатывания.
4	Комплект постельного белья в количестве 100 комп. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для заправле ния кроватей	Товар должен соответствовать наименованию – комплект постельного белья (пододеяльник, простыня, наволочка). Комплект постельного белья - 100шт х 15900= 1590000 тенге. Материал сатин. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.
5	Спортивный костюм в количестве 103 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – спортивный костюм (с длинным рукавом). спортивный костюм д/м – 103 х 15200 = 1565600 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.
6	Бомберы (Толстовки) в количестве 107 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – Бомбер (толстовка с капшоном). Бомбер (толстовка) – 107 х 10500 = 1123500 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт.	После стирки должен быть без усадки и без скатывания.

7	<p>Костюм летний в количестве 115 комп. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.</p>	Для ношения	<p>Заказчиком после заключения договора.</p> <p>Товар должен соответствовать наименованию – костюм летний в комплекте (футболка + шорты или брюки). Костюм (футболка + шорты) д/м – 41 х 5900 = 241900 тенге. Костюм (футболка + шорты) д/д – 16х6200 = 99200 Костюм (футболка+штаны) д/д – 58х9600 = 556800 Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.</p>	<p>В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39</p>	<p>Товар должен быть качественным без постороннего запаха.</p>	<p>Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт.</p>	<p>После стирки должен быть без усадки и без скатывания.</p>
8	<p>Футболка в количестве 65 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.</p>	Для ношения	<p>Товар должен соответствовать наименованию – футболка. Футболка д/м – 40 х 5700 = 228000 тенге. Футболка д/д – 25х5100 = 127500 Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.</p>	<p>В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39</p>	<p>Товар должен быть качественным без постороннего запаха.</p>	<p>Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт.</p>	<p>После стирки должен быть без усадки и без скатывания.</p>
9	<p>Кофта (Свитшоты) в количестве 61 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.</p>	Для ношения	<p>Товар должен соответствовать наименованию – кофта (свитшоты). Кофта (свитшоты) д/м – 43 х 6800 = 292400 тенге. Кофта (свитшоты) д/д – 18 х 9500 = 171000 тенге. Однотонные цвета. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения</p>	<p>В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39</p>	<p>Товар должен быть качественным без постороннего запаха.</p>	<p>Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт.</p>	<p>После стирки должен быть без усадки и без скатывания.</p>

			договора.			
10	Рубашка в количестве 39 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид.	Для ношения	Товар должен соответствовать наименованию – рубашка (с длинным рукавом). Рубашка д/м – 6 x 8800 = 52800 тенге. Рубашка д/д – 33 x 8400 = 277200 тенге. Однотонные цвета. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора.	В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39	Товар должен быть качественным без постороннего запаха.	Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт.
						После стирки должен быть без усадки и без скатывания.

Дата: 02 мая 2024 года

Директор

М.Бейсеканова

М.П. (при наличии) (указать фамилию, имя, отчество (при наличии), должность)

